DIÁRIO OFICIAL

 LEGISLATIVO TIJUCANO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE ITUIUTABA | MG

ANO I Nº 027, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2017 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

LEIS

O LEGISLATIVO TIJUCANO,  ANO I - Nº  027, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2017 | EDIÇÃO DE HOJE  -  01 PÁGI-
NA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA/MG CRIADO PELO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.021, DE
12 DE JULHO DE 2017. PRAÇA CÔNEGO ÂNGELO TARDIO BRUNO, S/N | (34) 3261-8521 - EDITADO E PRODUZIDO ASSESSO-
RIA DE COMUNICAÇÃO/JORNALISTA RESPONSÁVEL: WILLIAN MARQUES (MG07399JP - MTE/ABJ); EDITORAÇÃO ELETRÔ-
NICA: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO – DEPARTAMENTO DE JORNALISMO. PUBLICADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.
ITUIUTABA.MG.LEG.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES.

LEI Nº 4.533, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017

Altera o Anexo I da Lei n° 4.528 de 17 de Outubro de
2017, que autoriza a contratação de profissionais para
atender ao Núcleo de Apoio à Saúde da Família e ao
Programa Saúde da Família, fixa vencimentos e dá ou-
tras providências, reestabelecendo vencimentos de As-
sistentes Sociais e Fisioterapeutas.

A Câmara Municipal aprova e eu, Prefeito do Muni-
cípio de Ituiutaba, sanciono e promulgo a seguinte

lei complementar:

Art. 1º O Anexo I da Lei n° 4.528, de 17 de Outubro
de 2017, passa a vigorar com os valores constantes do
Anexo Único desta lei.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Prefeitura de Ituiutaba, em 01 de dezembro de 2017

Fued José Dib
- Prefeito de Ituiutaba -

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Contrato Nº 029 / 2017

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba
Contratado: Fernando Cooper Marques ME
Processo licitatório 022/2017: Convite 002/2017
Objeto: Prestação de serviços terceirizados de por-
teiro/vigia.
Valor referente ao mês de dezembro/2017:
R$ 4.505,93 (quatro mil quinhentos e cinco reais e
noventa e três centavos)
Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39- Ou-
tros Serviços Terceira. Pessoa jurídica -99 - Outros
Serviços Terceira. Pessoa jurídica
Valor do contrato referente ao período de
01/12/2017 a 30/11/2018: R$ 54.071.16 (cinquenta e
quatro mil e setenta e um real e dezesseis centavos).
Vigência do contrato: 01/12/2017 a 30/11/2017
Enquadramento legal: Lei Federal nº8.666 de
21/06/1993

EXTRATO DE CONTRATO